

## 1. Søkjar

Fødselsnr. søknadsberettiget (11 siffer)	Søkjar – etternamn og fornamn	Telefon på dagtid	Mobiltelefon
Fødselsnr. foresatte (11 siffer)	Søkjar – etternamn og fornamn	Telefon på dagtid	Mobiltelefon
Postadresse	Postnr.	Poststad	E-postadresse
Kommune	Funksjonshemming, gi kort forklaring		
Funksjonshemming, gi kort forklaring			

## 2. Opplysningar om bustaden

Kryss av for type bustad			
<input type="checkbox"/> Einebustad	<input type="checkbox"/> Rekkjehus	<input type="checkbox"/> Blokk med heis	<input type="checkbox"/> Blokk utan heis
Kva er det som gir problem i bustaden? Endringar som må gjerast. Bruk eige ark om nødvendig.			
Stad/rom			
<input type="checkbox"/> Åtkomst	<input type="checkbox"/> Entré	<input type="checkbox"/> Vaskerom	<input type="checkbox"/> Soverom
<input type="checkbox"/> Uteplass	<input type="checkbox"/> Bad/wc	<input type="checkbox"/> Stove	<input type="checkbox"/> Andre rom

## 3. Det blir søkt om

Tilskot i samband med				
<input type="checkbox"/> Oppføring av ny bustad	<input type="checkbox"/> Kjøp	<input type="checkbox"/> Utbetring	<input type="checkbox"/> Utgreiing	<input type="checkbox"/> Prosjektering

## 4. Andre opplysningar – kontaktpersonar

Kontaktperson i kommunen – namn	Etat	Telefon på dagtid	Mobiltelefon
Postadresse	Postnr.	Poststad	
Ergoterapeut – namn		Telefon på dagtid	Mobiltelefon
Postadresse	Postnr.	Poststad	
Arkitekt eller annan fagperson v/prosjektering/utgreiing - namn		Telefon på dagtid	Mobiltelefon
Postadresse	Postnr.	Poststad	

## 5. Underskrift

Underteikna søker stadfester at opplysningane ovanfor er rette, og gir Husbanken fullmakt til å hente inn opplysningar om meg/oss som er nødvendige for å behandle søknaden. Eg/vi er merksame på at feilaktige opplysningar kan føre til at tilskotet kan blir kravd innfridd. Opplysningane kan nyttast til statistiske formål.

Stad	Dato	Underskrift til søkjaren
------	------	--------------------------

## 6. For kommunal tilråding

Rår kommunen til at Husbanken gir tilskot?	Gjer greie for kvifor	
<input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei		
Stad	Dato	Stempel og underskrift

## 7. For Husbanken

Dato motteke	Sak nr.	Formål
--------------	---------	--------

## 8. Tilskot til utgreiing og prosjektering til Husbanken

Dersom du har behov for tilpassing av bustaden din i dag eller framtida, for eksempel grunna funksjonshemming hos deg eller anna husstandsmedlem, kan du søke om tilskot til profesjonell prosjekteringshjelp utført av for eksempel arkitekt.

### Kor mykje kan du få?

Tilskot til prosjektering kan dekkje utgifter på inntil kr 20 000,-. Ved tilpassing av eksisterande bustader, kan det også gis tilskot til utredning i forkant av prosjekteringa på inntil kr 20 000,-. I særlege tilfelle kan det løyvast høgare tilskot.

### Tilskot til utreiing

Kan gis til enkle undersøkingar av eksisterande bustad og uteområde, beskriving av teknisk tilstand på bustaden, arealbehov, muligheiter og avgrensingar, samt økonomiske overslag.

### Tilskot til prosjektering

Kan gis til dekning av kostnader til faglig bistand til prosjektering av både nye og eksisterande bustader. Dvs. til arkitekt-honorar eller liknande. Prosjekteringa skal utførast av fagkyndige.

### Kven kan få tilskot til utreiing og prosjektering?

Tilskotet gis til funksjonshemma og andre som har behov for tilrettelegging av bustaden. Du vel sjølv fagkyndig, men prosjektering og evt. Utreiing i forkant må skje i forståing med ergoterapeut/bustadkonsulent i kommunen du bur i.

### Korleis søke?

Søknad sendes til kommunen, som etter påteikning, vidaresendar den til Husbanken, Postboks 1404, 8002 Bodø

Når du har fått tilskotsbrev frå Husbanken og arbeidet er gjort, vil Husbanken utbetale tilskotet til den fagkunnige. Denne må saman med fakturaen sende kopi av teikningar og utgreiing, dokumentasjon for utgiftene og stadfesting frå deg (tiltakshavar) om at arbeidet er utført.

### Eit godt råd før du engasjerer fagkyndig

Det løner seg å ha tenkt gjennom kva du treng for å kunne fungere i bustaden og ha klarlagt kva for økonomiske mogelegheiter du har for å kunne gjennomføre ombygging.

Ta kontakt med bustadkonsulenten i kommunen eller med Husbanken.

Tilskott til utgreiing kan vere til hjelp etter den første gjennomgangen med kommunen.

## 9. Praktiske opplysningar

**Felles telefonnummer til Husbanken: 22 96 16 00**

**Felles postadresse til Husbanken:**

Husbanken  
Postboks 1404  
8002 Bodø

Kontonr. 6345 05 03594

Organisasjonsnummer 942 114 184

Søknaden med vedlegg skal sendast til Husbanken